
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° , DE 14 DE NOVEMBRO DE 2018.

Autoriza a participação dos membros MARTA
ELIANA DE OLIVEIRA, ROBERTO CARLOS
BATISTA e CRISTINA RASIA MONTENEGRO
no 5° Seminário Internacional "Água, Floresta, Vida e
Direitos Humanos", a realizar-se nos dias 26 e 27 de
novembro de 2018, em Brasilia/DF.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar rig

75, de 20 de maio de 1993, artigo 159, inciso XX e,

CONSIDERANDO o disposto no Tabularium 08191.116896/2018-97,

RESOLVE:

Art. 1° Autorizar a participação dos membros MARTA ELIANA DE

OLIVEIRA, ROBERTO CARLOS BATISTA e CRISTINA RASIA MONTENEGRO

no 5° Seminário Internacional "Água, Floresta, Vida e Direitos Humanos", a realizar-se nos

dias 26 e 27 de novembro de 2018, na Sede da Procuradoria -Geral da República, em

Brasilia/DF.

Art. 20 Os afastame os doss, Promotores de Justiça dar -se -do sem ônus para o

Ministério Público do Distrito • eral

u 

Territórios.

Dê-se ciência, cumpra -s 

"Territórios.

Dê-se

LEO 111M R• BESSA

X: \2018\PGRPORTARIAS Afastamento sem 'Onus \Afastamento ROBERTO CARLOS BATISTA, MARTA ELIANA e CRISTINA RASIA - Seminário 26 e 27-11-18.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.403, 19 DE NOVEMBRO DE 2018.


